



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Sparlina präsentiert:



Ehrmann
ALMIGHURT
versch. Sorten,
470-500 g Glas,
zzgl. 0,15 € Pfand
1kg = ab 2,00 €

1,00

Storck
TOFFIFEE
versch. Sorten,
125 g Packung
1kg = 8,88 €

1,11

Iglo
RAHM-,
WÜRZ- O.
BLATT-
SPINAT
500-750 g Packung
1kg = ab 1,77 €

1,33



Rotkäppchen
SEKT O.
FRUCHTSECCO
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 4,39 €

3,29

Lavazza
CAFFÈ CREMA
versch. Sorten,
ganze Bohnen, 1kg Beutel

14,99



Gut & Günstig
THUNFISCHFILETS
„in eigenem Saft & Aufguss“
o. „in Sonnenblumenöl“,
195 g/150 195 g Dose
1kg = ab 5,13 €

1,00

Frisches
HACKFLEISCH
Rind- u. Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0,79

Mit der
EDEKA APP
0.69 €



WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO. KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

KW09 vom 23.02. bis 28.02.2026

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

UNSERE AROMATISCHE KÄSEVIELFALT

BEEMSTER

„mild“ o. „pikant“, holländischer Schnittkäse, mind. 48 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1,49

LE GRUYÈRE

Schweizer Hartkäse mit Rohmilch, mind. 49 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

2,49

COMTÉ

französischer Hartkäse mit Rohmilch, 12 Monate gereift, mind. 50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

2,49

MONTAGNOLO

deutscher Weichkäse mit Blauschimmel, 70 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1,99

BRIE DE MEAUX

Le Triconville französischer Weichkäse, mind. 45 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

2,49

DIE BESTEN TROPFEN

Johnnie Walker RED LABEL

Blended Scotch Whisky, 40 % Vol., 0,7 L Flasche 1L = 15,70 €

10,99

Lillet L'APÉRITIF

„Blanc“ o. „Rosé“, 17 % Vol., 0,75 L Flasche 1L = 14,65 €

10,99

Italien WEINGENUSS

versch. Sorten, trocken o. halbtrocken, 0,75 L Flasche 1L = 2,39 €

1,79

Italien - Venetien SCARANTO LUGANA

trocken, 0,75 L Flasche 1L = 10,65 €

7,99



LECKERES GEFLÜGELFLEISCH...

Frishes HÄHNCHEN-INNENFILET

Hkl. A, für den kalorienbewussten Genuss, 100 g

0,99

Frishes HÄHNCHEN-BRUST

Hkl. A, mit Haut u. Knochen, 1 kg

7,99



Frishes SUPPENHÜHNER

Hkl. A, extra fleischig, für eine kräftige Suppe, 1 kg

5,99

MeinLand - Frishes STIELKOTELETTES

das schnelle Pfannengericht, 1 kg

6,99

MeinLand - Frishes LUMMER-KOTELETTES

zart u. mager, 1 kg

7,49

MeinLand - Frishes DICKE SCHWEINERIPPE

ideal zum Braten, 1 kg

5,55

MeinLand KASSELER LACHSBRATEN

ohne Knochen, mild gesalzen u. goldgelb geräuchert, 1 kg

9,99

MeinLand SCHINKENHAXEN

gepökelt u. geräuchert o. gepökelt, 1 kg

3,99

MeinLand - Frischer SCHWEINE-NACKENBRATEN

mit Knochen, der rustikale Braten, 1 kg

5,00

MeinLand SCHWEINEFILET

im Baconmantel, 100 g

1,99

MeinLand SPIESSBRATEN

vom Schweinenacken, gefüllt mit Zwiebeln, 1 kg

9,99

Zartes GULASCH

aus der Keule geschnitten, 1 kg

17,90



PFEN DER WOCHE



Tanqueray
LONDON DRY GIN
43,1% Vol.,
0,7L Flasche
1L = 22,84 €

15,99

Italien - Apulien
MIRUS PRIMITIVO
DI MANDURIA
trocken,
0,75 L Flasche
1L = 10,65 €

7,99

IMMER FRISCH FÜR SIE GEFANGEN

VICTORIASEE-BARSCHFILET

sein grätenarmes, mildes
Fleisch macht ihn so beliebt,
100 g

1,69

MSC zertifizierte KABELJAULOINS VOM SKREI

mit Haut, das beste Stück vom
Winterkabeljau, besonders
grätenarm, 100 g

3,99

MSC zertifizierte SYLTER BIO MUSCHELN

frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in Schleswig-
Holstein, 1kg Packung

5,49

MSC zertifizierter ROTER HERINGSSALAT

ein Klassiker, mit feiner Roter
Bete veredelt, 100 g

0,99

RIESENGARNELEN

geschält, mit etwas Knoblauch
gebraten ein besonderer Genuss,
gefroren/getaut, 100 g

1,99

Ausgenommene DORADE ROYAL

100 g

1,69

Geräucherter ROTBARSCH

mild geräuchert ist das zarte
Fleisch des Rotbarschs
besonders aromatisch, 100 g

1,79

ASC-zertifizierte LACHSSTEAKS

der in Dänemark in Aquakultur
an Land gezüchtete Lachs ist
ein besonderes Geschmacks-
erlebnis, 100 g

1,69

**Wochenend-
von
Do-Sa knüller**

Rasting SÜLZE ROYAL

im Ring, mit einem süß-sauren
Geschmack, 100 g

1,49

Rasting METTENDEN

aromatisch geräuchert, 5 Stück
à 80 g, 1kg = 11,10 €

5 Stück 4,44

Rasting SCHINKEN- FLEISCHWURST

im Ring, natur o. mit Knoblauch,
100 g

0,99

Rasting - Delikates LEBERWURST

mit Kalbfleisch
im Gold Darm o.

GROBE LEBERWURST

Probsteier Art, 100 g

0,99

Rasting NUSS- TOASTSCHINKEN

geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
100 g

1,99

Rasting HONIGSCHINKEN

100 g

1,99

Rasting KOHLOWURST

geräuchert o.
ungeräuchert,
100 g

1,39

Rasting - Delikates SAFTSCHINKEN

heißgeräuchert, 100 g

1,99

DEFTIGE AUFSCHNITT-AUSWAHL

Rasting DAUERWURST-AUFSCHNITT

vielfach sortiert, 100 g

1,89



Rasting - Hausmacher LEBER-, BLUT- O. GRÜTZWURST

im Ring, 100 g

0,77

Obst & Gemüse

EDEKA Genussmomente –
Spanien
ORANGEN
Kl. 1, 1kg Beutel

1,99

Chile
NEKTARINEN
gelbfleischig, große
Früchte, Kl. 1, 1kg

3,49

MeinLand –
Deutschland
TAFELÄPFEL
„Magic Star“, aus NRW,
Kl. 1, 1kg Schale

2,00

EDEKA Herzstücke – Chile
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Kl. 1, 500 g Eimer,
1kg = 6,66 €

3,33



Spanien
BLUMENKOHLE
Kl. 1, je Stück

1,99

SUPPENGRIIN
500 g Bund
1kg = 2,58 €

1,29

EDEKA Bio – Italien
**BIO
FELDSALAT**
Kl. 2, 100 g Schale
1kg = 11,10 €

1,11

Gut & Günstig – Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
vorwiegend festkochend o.
festkochend, 2,5 kg Beutel
1kg = 0,60 €

1,49

Gut & Günstig –
Niederlande
SALATGURKEN
Kl. 1, je Stück

1,00

Zott
SAHNE JOGHURT
versch. Sorten,
140 g Becher
1kg = 2,79 €

0,39



Zuivelhoeve
**ORIGINAL
HOLLÄNDISCHER
VLA**
versch. Sorten,
200 g Becher
1kg = 2,95 €

0,59



Frosta
**FERTIG-
GERICHTE**
versch. Sorten,
400 500 g Beutel
1kg = ab 5,50 €

2,79



Meggle
**FEINE BUTTER
O. STREICH-
ZART
UNGESALZEN**
250 g Packung
1kg = 5,96 €

1,49



iglo
**FISCH-
STÄBCHEN**
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
224-450 g Packung
1kg = ab 6,64 €

2,99



iglo
**RAHM-GEMÜSE O.
GEMÜSE-IDEEN**
versch. Sorten,
400-500 g Packung
1kg = ab 4,44 €

2,22



Coppenrath & Wiese
**LUST AUF KUCHEN
O. TORTE**
versch. Sorten,
265-580 g Packung
1kg = ab 6,53 €

3,79



Langnese
CREMISSIMO
versch. Sorten,
750-900 ml Packung
1L = ab 2,21 €

1,99



Maggi
RAVIOLI
versch. Sorten,
800 g Dose
1kg = 2,24 €

1,79



Ritter Sport
**BUNTE
VIELFALT**
versch. Sorten,
100 g Tafel
1kg = 12,90 €

1,29



funny-frisch
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
215 g Beutel
1kg = 9,30 €

2,00



APP INS STADION!

Im Aktionszeitraum vom **20.02. - 06.03.**
den Aktionscode **AppInsStadion**
in der EDEKA-App eingeben oder den
QR-Code unten scannen.
Alle Details zum Gewinnspiel unter:
edeka.de/dfb



QR-CODE
SCANNEN &
TEILNEHMEN!

**COCA-COLA, FANTA,
SPRITE**
u. a. Sorten, 12x1L PET Kiste,
zzgl. 3,30 € Pfand
1L = 1,00 €

11,99



Wochenend- von Do-Sa knüller

Homann
SALATE
versch. Sorten, 200 g Becher
1kg = 3,70 €

0,74

statt 1,59 €



Coppenrath & Wiese
**UNSERE
GOLDSTÜCKE**
„KERNIG & KRÄFTIG“
versch. Sorten, 6-7 Stück,
400-490 g Beutel
1kg = ab 4,08 €

2,00

statt 3,29 €

